
社長交代ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

このたび井上和男の後任といたしまして代表取締役社長に選任されました  

浅学菲才ではございますが社業の発展のために 

清励いたす所存でございます 

なにとぞ前任者同様のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして新任のご挨拶を申し上げます 

敬具 

  令和 6 年 10 月 

             株式会社レッツクリエイト 

              代表取締役社長 清村 昭二   

    
      

 取 締 役     会   長   井上  和男  

 

代 表 取 締 役  社   長   清村  昭二 

                                     


